АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2011 №1268 -адм
Об утверждении Административного регламента   Администрации   города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска»
В   соответствии  с  Федеральным  законом   от   27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый Административный регламент Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска».
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) обеспечить соблюдение Административного регламента.

3. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010             № 141-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска»;

-     постановление   Администрации  города    Смоленска   от 30.08.2010 № 1542-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 141-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества города Смоленска».

4.  Комитету  по  местному самоуправлению Администрации  города Смоленска (В.А. Соваренко)  внести соответствующие изменения в «Реестр муниципальных услуг города Смоленска».

5. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой
информации.

6.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-

нистрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров):

- разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска;

- ввести соответствующую информацию в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.

	Глава Администрации

города Смоленска
	К.Г. Лазарев